[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЕВСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  08 августа 2016 года

№   42-р
ст-ца Кущевская

О внесении изменений в план работы Контрольно-счетной палаты

муниципального образования Кущевский район на 2016 год

В соответствии со статьей 10 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования Кущевский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Кущевский район от 27 декабря 2011 года № 262:

1. Раздел «Контрольные мероприятия» плана работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования Кущевский район на 2016 год дополнить пунктом 2.3 следующего содержания: Проверка эффективности использования имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Кущевский район, а также полноты поступления в бюджет муниципального образования Кущевский район доходов от его использования. Проверяемый период: 2015 – 1-е полугодие 2016 года. Срок исполнения – III квартал 2016 года. Ответственные исполнители – Прядкин Р.В., Букштын О.Н.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель                                                                                                                                    Р.В.Прядкин